professor, organizado pela Secretaria Municipal de Educação, a realizar-se no dia 14 de outubro

de 2025, de acordo com o Credenciamento no 009/2025.

2.0 GLÁUSULASEGUNDA- DO PREÇO E REAJUSTE

2.1 O credenciado obriga-se a prestar os serviços, objeto deste editalde credenciamento, pelo

valor global de RS 2.504,64 (dois mil, quinhentos e quatro reais e sessenta e quatro

centavos), conforme Cachê da Tabela do Edital, nele incluÍdo impostos, taxas, contribuiçôes e

demais tributos que envolvem o serviço.

2.2 - Os pagamentos dos serviços prestados deverão ser realizados na conta corrente do